
  

 

 

 

 

 

OTSUS 28.01.2026 nr 11.3-1/26/406  

taotluse rahuldamise  

otsuse muutmise kohta  

  

   

 

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lõike 2 punkti 2 ja 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 

määruse nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika 

fondide rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi 

ühendmäärus) § 12 lõike 2 punkti 4 ning sotsiaalkaitseministri 01.09.2023 määruse nr 50 

„Kogukonnapõhiste toetatud elamiste toetamine“ (edaspidi meetme määrus) § 20 lõike 1 alusel 

ning arvestades Sotsiaalministeeriumi (edaspidi rakendusasutus) 27.01.2025 kooskõlastust, Riigi 

Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus)  

 

otsustab: 

 

muuta projekti nr 2021-2027.4.01.24-0019 „Kogukonnapõhise toetatud eluaseme loomine Kihnu 

vallas“ 23.07.2024 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.2-60/24/800 punkti 3 järgmiselt: 

 

„Projekti abikõlblikkuse periood on 01.04.2024 – 31.12.2026.“ 

 

Asjaolud ja põhjendused 

 

Kihnu Vallavalitsus, registrikood 75003967, aadress Kooli/1, Linaküla, Kihnu vald, Pärnu 

maakond (edaspidi toetuse saaja) esitas 31.12.2025 projekti postkasti kaudu rakendusüksusele 

avalduse toetuse rahuldamise otsuses määratud tähtaja pikendamiseks 12 kuu võrra.  

 

Projekti elluviimise ajakava osutus esialgselt kavandatust pikemaks eelkõige 

projekteerimisprotsessi algfaasis tekkinud viivituste tõttu. Hoone projekteerimise hankemenetlus 

kuulutati välja planeeritust hiljem, kuna toetuse saaja täpsustas projekteerimise lähteülesannet 

eesmärgiga tagada majanduslikult otstarbekas ja sisuliselt sobivaim lõpptulemus. 

Projekteerimisleping sõlmiti 04.04.2025 ning projekteerimistööd lõpetati oktoobris 2025, mille 

tulemusena valmis hoone põhiprojekt. Põhiprojekt läbis ligipääsetavuse ekspertiisi ning vajalikud 

muudatused on projekti sisse viidud. 

Kuna kavandatav hoone peab sobituma olemasolevasse keskkonda ja vastama spetsiifilistele 

nõuetele, osutusid planeerimis- ja kooskõlastustegevused tavapärasest ajamahukamaks. Samuti 

viibis ehitusloa väljastamisega seotud toimingud ning vajalikud kooskõlastused. 

Ehitustööde hanke väljakuulutamine lükkus edasi seoses kohaliku omavalitsuse valimiste järgselt 

toimunud volikogu ja vallavalitsuse koosseisu vahetumisega. Ehitushange kuulutati välja 

19.01.2026, ehituslepingu sõlmimiseni plaanitakse jõuda 2026. aasta märtsis ning ehitustööd 

kavandatakse lõpetada 2026. aasta jooksul. Eeltoodud asjaoludest tulenevalt on vajalik projekti 

elluviimise tähtaega pikendada ning teha vastav projekti muudatus. 

 



ÜSS2021_2027 § 13 lõike 2 punkt 2 sätestab, et toetuse saajale antakse võimalus esitada oma 

seisukohad enne taotluse rahuldamise otsuse kehtetuks tunnistamist või muutmist, välja arvatud 

juhul, kui toetuse saaja taotlus rahuldatakse täielikult. 

 

Käesoleval juhul rahuldatakse toetuse saaja taotlus täielikult, seepärast otsuse eelnõud toetuse 

saajale seisukohtade esitamiseks ei saadetud. 

 

Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

Meetme eest vastutav ministeerium on Sotsiaalministeerium.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja  

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Karin Plakk  

 526 6897 

 karin.plakk@rtk.ee 

 

 

 

 


